
MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

24/feb./2020
Del 01/oct./2019 Al 31/dic./2019

09:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$1,649,232.32IMPUESTOS $13,043,315.00 $14,692,547.32 $1,210,038.42 $1,210,038.42 -11,833,276.58

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,335,892.95DERECHOS $5,959,942.00 $7,295,834.95 $2,169,030.98 $2,169,030.98 -3,790,911.02

$28,955.00PRODUCTOS $685,000.00 $713,955.00 $127,411.50 $127,411.50 -557,588.50

$483,039.98APROVECHAMIENTOS $1,109,850.00 $1,592,889.98 $426,279.92 $426,279.92 -683,570.08

$250,862.92INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$418,000.00 $668,862.92 $59,216.98 $59,216.98 -358,783.02

$32,051,633.70PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$109,522,451.00 $141,574,084.70 $30,189,607.53 $30,189,607.53 -79,332,843.47

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $7,000,000.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 -7,000,000.00

$35,799,616.87         Total $137,738,558.00 $173,538,174.87 $34,181,585.33 $34,181,585.33 -103,556,972.67

         Ingresos Excedentes -103,556,972.67

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,043,315.00 $14,692,547.32 $1,210,038.42 $1,210,038.42 -11,833,276.58$1,649,232.32

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,959,942.00 $7,295,834.95 $2,169,030.98 $2,169,030.98 -3,790,911.02$1,335,892.95

PRODUCTOS $685,000.00 $713,955.00 $127,411.50 $127,411.50 -557,588.50$28,955.00

APROVECHAMIENTOS $1,109,850.00 $1,592,889.98 $426,279.92 $426,279.92 -683,570.08$483,039.98

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$109,522,451.00 $141,574,084.70 $30,189,607.53 $30,189,607.53 -79,332,843.47$32,051,633.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$250,862.9270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$418,000.00 $668,862.92 $59,216.98 $59,216.98 -358,783.02

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $7,000,000.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 -7,000,000.00$0.00

$35,799,616.87         Total $137,738,558.00 $173,538,174.87 $34,181,585.33 $34,181,585.33 -103,556,972.67

         Ingresos Excedentes -103,556,972.67
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PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA LIC. CAROLINA JIMENEZ GARCIA

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. FERNANDO AGUAYO ROQUE

TESORERO MUNICIPAL
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